
PODMÍNKY PRO NOMINACE NA TITULÁRNÍ AKCE WDSF 2021 
 
Vzhledem k tomu, že aktuální RL obsahuje málo soutěží je možné, že není vypovídající, a proto je nutné 

určit soutěže tak, aby nominace na titulární akce 2021 odpovídaly reálné výkonnosti daných párů. 

Postupu nominací na základě výsledků vybraných soutěží ČSTS: 

• 28.8.2021 – WCh – Sen-1 LAT 

o Nominace podle aktuálního NRT. 

o Mistrovství je otevřené. Kdo chce jet, může se prostřednictvím sekretariátu přihlásit. 

• 29.8.2021 – WCh – Sen-2 STT 

o Nominace podle aktuálního NRT. 

o Mistrovství je otevřené. Kdo chce jet, může se prostřednictvím sekretariátu přihlásit. 

• 11.9.2021 – Wcup – Dospělí LAT 

o Nominace podle aktuálního NRT. 

o Nominuje se první – Mistr ČR. 

• 11.9.2021 – Ech Showdance STT a LAT 

o Nominace formou stávajícího NRT. Pokud neexistují páry v NRT, bude možnost do 

20.6.2021 poslat nominační video na sekretariat@csts.cz. Na základě videa se vybere 

pár, který bude nominován. 

• 18.9.2021 – WCh – Dospělí STT 

o Nominuje se dle NRT, které je vypočítáno po soutěží 28.8.2021 TL – Memoriál Ing. 

Zdeňka Landsfelda. 

o Na této soutěži bude pro TL Dospělých a TL Mládeže vylosovaná porota 13 Top porotců 

(stejné podmínky jako MČR). 

o Nejlepší páry z této TL budou dosazení do NRT na pozice RL. 

o NRT bude vytvořen pro období 29.8.-30.9.2021, kdy se místo RL použijí výsledky 

soutěže TL. 

o Tato TL se tedy stává nominační pro druhý pár nominovaný na tuto soutěž. 

• 24.9.2021 – WCh – Mládež STT 

o Nominuje se dle NRT, které je vypočítáno po soutěží 28.8.2021 TL – Memoriál Ing. 

Zdeňka Landsfelda. 

o Na této soutěži bude pro TL Dospělých a TL Mládeže vylosovaná porota 13 Top porotců 

(stejné podmínky jako MČR). 

o Nejlepší z této TL budou dosazení do NRT na pozice RL. 

o NRT bude vytvořen pro období 29.8.-30.9.2021, kdy se místo RL použijí výsledky 

soutěže TL. 

o Tato TL se tedy stává nominační pro druhý pár nominovaný na tuto soutěž. 

o Bohužel je toto mistrovství den před MČR LAT. V důsledku pandemie je však nereálné 

najít termíny tak, aby nedošlo ke kolizi. 

• 25.9.2021 – ECh – Dospělí 10T 

o Sestavení NRT bude po MČR 10T 4.9.2021. Z tohoto NRT se nominuje 1 pár na toto 

mistrovství. 

o Bohužel je toto mistrovství v kolizi s MČR LAT. V důsledku pandemie je však nereálné 

najít termíny tak, aby nedošlo ke kolizi. 

• 26.9.2021 – WCh – Sen-1 10T 

o Nominace podle aktuálního NRT (WCh je otevřené). 



2.10.2021 – WCh – Mládež LAT 

o Na toto mistrovství se nominuje z NRT sestaveného k 13.9.2021. Vzhledem k místu 

konání je potřeba udělat nominaci již tak brzo a není možné nominovat až po MČR LAT. 

o Před sestavením NRT mohou ještě přibýt soutěže do data 13.9.2021. V ČR se koná 

Prague Open a TL – Memoriál Ing. Zdeňka Landsfelda. 

• 9.10.2021 – WCh – Jun-2 LAT 

o Nominace podle aktuálního RL, který se vytvoří k 1.10.2021. 


